
   

     

   

         

       
         

        

 

          

    

         

     

    

            

            

      

        

      

         

        

         

     

       

      

  

 

       

   

    

Zarządzenie nr 155/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 31.12.2021 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 98/2019 z dnia 18.12.2019 r. w sprawie wprowadzenia Zasad 

(Polityki) Rachunkowości w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2017 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Rektora Nr 98/2019 w sprawie wprowadzenia Zasad (Polityki) Rachunkowości 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowa numeracja pkt 6.2.3; 6.2.4; 6.2.5; 6.2.6 otrzymują numerację 

odpowiednio: 6.2.4; 6.2.5; 6.2.6; 6.2.7. 

2. Pkt 6.2.3 otrzymuje treść: 

„6.2.3. Własny Fundusz Rozwoju tworzy się zgodnie z art. 409 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. z 2021 poz. 478 ze zm.) 

oraz § 99 ust. 4-8 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

Własny Fundusz Rozwoju zwiększa się o odpisy w ciężar kosztów działalności 

dydaktycznej i naukowej w wysokości środków zatwierdzonych w Planie rzeczowo-

finansowym Uczelni na dany rok budżetowy. Wysokość odpisu nie może 

przekroczyć 45% przychodów z tytułu odpłatnych usług edukacyjnych 

z zastrzeżeniem, że odpis może być dokonany w wysokości niepowodującej wyniku 

ujemnego Uczelni w danym roku budżetowym. 

Dysponowanie środkami Funduszu odbywa się na podstawie rocznego planu 

rzeczowo-finansowego zgodnie z Regulaminem Własnego Funduszu Rozwoju 

wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 148/2021.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2021r. 

Pierwszy Zastępca Rektora 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

